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Avrupa Birliği'nde kara para aklayan ve terörizme destek veren ülkeler listesine Suudi Arabistan'ın 
da eklenmesine yönelik proje üye ülkeleri ikiye böldü. 

Kuzey Kore, Suriye ve Irak gibi 16 ülkenin bulunduğu 'kara listeye' Suudi Arabistan ve Panama'nın 
eklenmesini öneren projeye başta İngiltere olmak üzere birliğin önde gelen ülkelerinin karşı çıktığı 
iddia edildi.

Avrupa Komisyonu geçtiğimiz ay bu iki ülkenin de aralarında bulunduğu bir dizi ülkeyi listeye 
eklemek için bir projeye imza atmıştı.

İsminin açıklanmasını istemeyen Avrupa Birliği yetkililerine göre, İngiltere'nin yanı sıra Suudi 
Arabistan ve Panama ile ekonomik bağlarının bozulmasından endişelenen Almanya, Fransa ve 
İspanya gibi ülkeler de projeye 'ayak diriyor'.

 

AB için iki önemli ekonomik aktör: Suudi Arabistan ve Panama

Dünyanın en büyük petrol üreticisi Suudi Arabistan Avrupa Birliği'nden silah ithal eden en önemli 
ülke konumunda. İspanya'nın listeye eklenmesini istemediği Panama ise Latin Amerika'nın en 
büyük finansal merkezlerinden. Panama kanalının genişletilmesi çalışmalarında ise çok sayıda 
Birlik şirketi görev alıyor.

Bu iddialara İngiliz ve İspanyol yetkililer henüz yanıt vermekten kaçınıyor. Bir ülkenin kara listeye 
alınması için kara para aklama ve terörizmin finansmanı konularındaki boşlukların Avrupa Birliği 
için önemli bir tehdit oluşturması gerekiyor.

 

Riyad Brüksel üzerindeki baskısını artırıyor

Komisyon üzerindeki proje konusundaki baskı ise AB ile Arap Ligi arasındaki dışişleri bakanları 
toplantısından bir sonuç çıkmaması ile daha da büyüdü.

Ayrıca Riyad'ın liste konusunda baskı kurmak için Brüksel'e bir diplomat heyeti gönderdiği 
belirtiliyor. Suudi yetkililerin bazı üye ülkelerle geçilen anlaşmaların iptal edebilecekleri tehdidini 
masaya koydukları belirtiliyor. Avrupa Komisyonu'nun liste hakkındaki kararını birkaç hafta içinde 
vermesi bekleniyor. Birlik üyeleri ise kararı iki ay sonrasına kadar nitelikli çoğunluğun sağlayarak 



reddetme hakkına sahip.

Arap Ligi'nde baş rolü oynayan Riyad ile Brüksel arasındaki ilişkiler ise 2 Kasım'daki kaşıkçı 
cinayetinin ardından bozulmuştu.
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